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Komuna e Dr. hit
DATE/A: 08.01.2026 Opstina Draga
PER/ZA/TO: Bexhet Xheladini, kryetar i Komunés ¢ y wr. 8r. 06007~ 20 705/, j
0L ol
CC: e v~ -3
Dragash - Dragas
NGA/OD/FROM : Grupi Punues pér Organizimin e Konsultimeve Publike
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Raport nga Takimi II (i dyt&) Publik me Qytetaré pér vitin
2025

Ky Raport &shté pérgatitur duke u bazuar né Udhézimin Administrativ t&¢ MAPL-sé Nr.04/2023
pér Administraté t¢ Hapur né Komuné.

PERMBLEDHJE E PERGJITHSHME

Takimi II (i dyt€) Publik me Qytetaré i Kryetarit dhe ekzekutivit pér gjashtémujorin e dyté té vitit
2025 &shté mbajtur mé datén 30.12.2025, e marté.

Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e Takimi publik &shté béré sipas afateve ligjore.

Njoftimi pér mbajtjen e takimit publik, i publikuar né uebfagen zyrtare dhe Facebook té
Komunés:

Njoftimi pér mbajtjen e takimit publik &shté publikuar né platformat zyrtare:

Né€ uebfaqe, mé 16.12.2025:
Shqip:

Boshnjakisht:

Né Facebook, mé 16.12.2025:
Shqip:

Boshnjakisht:



Tabela e detajuar me informatat pér kérkesat e dhéna, arsyetimet pér kérkesat e pranuara
dhe té refuzuara

Kérkesat / Sugjerimet | Kush ka | Statusi i Arsyetimi (komentimi pér
Nr |/ Komentet dhéné kérkesés / pranimin pjesérisht dhe mos
kérkes¢ /| sugierimit (¢ | hranimit te komenteve éshté
sugjerim pér PARINIRL s i detyrueshém)
b 2 pjesérisht e
pérmbajtjen pranuar apo
¢ nuk éshté
draft- pranuar)
dokumentit
1. | 1. Rehabilitimi i rrugés | Shkodran E pranuar Komuna do té dérgojé njé
o s eziu — komision pér t’i verifikuar
SEaCmbne ged }I:yrfaqésues : démet qé operatori ekonomik
punimeve né rrugén fshati i shkaktuar né kété rrugé.
shatit Kapre . . "
Kiiois-Righ O"peratorl do t& obllgghet qé
démet e shkaktuara t’i
riparoj€. N€ rast se nuk
riparohen, Komuna do ta bé&jé
rehabilitimin e asaj rruge me
mjetet € mirémbajtjes.
2. | Rehabilitimi i rrugés Isljam E pranuar Kjo rrugé ka gené e
Kikejn ~ Dengeih Redzeplar planiﬁkqar gé té rehabilitohet
nga Ministria e
Infrastrukturés. Por, nése
edhe kété vit Ministria nuk
ndérhyn, Komuna do té
planifikoj& mjete nga buxheti
vetanak pér té realizuar njé
projekt té tillg.
3. | Realizimi i kérkesave t€ | Vullnet Dauti | E pranuar Mjetet e planifikuara pér kété
fshatit Xérxe dhe rritjae | — pérfagésues fshat"gjaté V,i,ti[ g kalugr Jane
i Bkt marré nga pérmbaruesi pér té
buxhetit pér kété fshat Ko shlyer obligimet e Kontratés
kolektive. Pér kété vit
Komuna ka ndaré mjete té
mjaftueshme pér fshatin
Xérxe, ndérsa edhe njé shumé
e konsiderueshme do té
ndahen edhe nga mjetet e
Grantit t& Performancés.




Linget e lajmeve pér mbajtjen e takimit publik, té publikuara né uebfagen dhe Facebook-un

zyrtar:

NEé uebfaqe:
Shqip: https://dragash.rks-gov.net/ news/kryetari-sheladini-mbajti-takimin -

Boshnjakisht: https: / /dragash.rks-gov.net/sr/new

NEé Facebook:
Shqip:
Boshnjakisht: hip: w.facebook.com/share/p/1PKh

Né kété Raport jané té bashkéngjitura:

1. Lista me nénshkrimet e pjesémarrésve; dhe
2. Fotografité.

Pérgatiti:

Grupi Punues
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Data/Datum: 30.12.2025
Vendi/Mesto: Salla e Kuvendit Komunal — Dragash/ Sala Skupstine OpStine - Draga$
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